Prestação dos serviços de fornecimento de produtos perecíveis tipo hortifrutigranjeiros, 
com logística para transporte e entrega parcelada, de acordo com a demanda, nas condições 
estabelecidas no Termo de Referência. Base Legal: Lei Estadual nº9.433/2025. Vigência: 12 
(doze) meses de 02/05/2024 01/05/2025. Valor Global Estimado R$100.399,77(cem mil trezentos 
e noventa e nove reais e setenta e sete centavos). Regime de Execução/ Fornecimento: Serviço 
com empreitada por preço unitário com fornecimento parcelado. Forma de Pagamento: Ordem 
bancária/crédito em conta. Unidade Orçamentária/Gestora: 14.101/0004 - Projeto/Atividade:

[...]

CMG/012/2024 - CONTRATANTE: 
Estado da Bahia / Casa Militar do Governador - CONTRATADA: MARCOPOLO S.A., CNPJ. 
88.611.835/0018-77 - OBJETO: Aquisição de veículo, tipo micro-ônibus, tipo executivo, com 
capacidade para 28 pessoas - VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 589.000,00 (quinhentos e oitenta 
e nove mil reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade: 3194 - Elemento de Despesa: 
4.4.90.52 - Destinação de Recursos: 15000100000000000000.1 - PRAZO DE DURAÇÃO: 12 
(doze) meses, de 25/04/2024 a 24/04/2025 - REGIME DE EXECUÇÃO: Serviço com empreitada 
por preço unitário - FORMA DE PAGAMENTO: